РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 31.05.2013 г. № 2-231
г. Трубчевск
О досрочном прекращении
полномочий депутата Садовникова С.М.
в связи с отставкой по собственному

желанию.

Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов города Трубчевска Садовникова С.М. о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28 Устава города Трубчевска, Совет народных депутатов города Трубчевска

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить с 23 апреля 2013 года  полномочия депутата Совета народных депутатов города Трубчевска Садовникова Сергея Михайловича,  в связи с отставкой по собственному желанию.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном   вестнике» Совета народных депутатов города Трубчевска.
 Глава города Трубчевска                                                     Н.И.Данченко